BAA

             ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОТПУСКНЫХ И РОЗНИЧНЫХ ЦЕН
            НА ПРОДУКЦИЮ ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
                    АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         5 февраля 1993 г.
                                N 48

                            (САМР 93-11)

     С    целью    упорядочения    ценообразования   и   недопущения
произвольного   увеличения   цен   на   продукцию   перерабатывающей
промышленности  предприятиями  и  организациями сельского хозяйства,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Запретить  предприятиям  и  организациям  агропромышленного
сектора  устанавливать  отпускные  и  розничные  цены  на продукцию,
выработанную  из  сельскохозяйственного  сырья,  без  согласования с
министерством  сельского  хозяйства и продовольствия Приднестровской
Молдавской   Республики   и   министерством   экономики  и  финансов
Приднестровской Молдавской Республики.
     2.   Настоящее   Постановление   вступает   в  силу  с  момента
подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ